
更新日 ： 令 和 6 年 7 月 2 日

No 書類名及び項目
質問
日付

質問事項
回答
日付

1

別紙
3 保守基準
(
2 保守体制等 6

R6.6.28 OS等の修正プログラム（パッチ）について
「OS 等の修正プログラム（パッチ）については、
導入機器への適用情報を甲に提供すること。 」 と
の 記載が ありますが 、 W indow は 利用可能な更新
プログラムがあれば、 自動的にダウンロードさ
れ、インストールされ る ため 、 保守基準 を 満た
していると 認識 して よろしい でしょうか 。

R6.7.2

2

3

4

【質問・回答】校内ＬＡＮ用アプリケーションサーバ等の賃貸借にかかる一般競争入札

教育庁教育支援課

回答

お見込みの通りです。


